РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.11.2021                                                                                                           № 162 А
с. Курочкино

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 09.10.2020 № 116 «От утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

На основании Заключения Контрольно – счетной палаты Тальменского района Алтайского края № 47 по результатам экспертно-аналитического мероприятия «Экспертиза проекта решения Совета депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края «О бюджете Курочкинского сельсовета на 2022 год»
решил:
1. Внести следующие изменения:
- пп.1 и пп.2 части 3 статьи 13 исключить;
- в части 2 статьи 22 слова «и плановый период» исключить;
- в статье 15 части 1 и в статье 23 части  2 слова «глава Администрации» заменить на «глава сельсовета».
2. Настоящее Положение обнародовать в установленном законом порядке
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (председатель Баранова Ю.Г.).

Глава сельсовета                                                                         Т.А.Кундик
[bookmark: _GoBack]